Horaris MPGS - Inici 26 Setembre

ler semestre

Horari

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

11587

11589

11586

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

11585

15.00-15.30

11588

11590

11588




2on semestre — Inici 13 Febrer

Horari DILLUNS [DIMARTS DIMECRES|DIJOUS|DIVENDRES

8.00-8.30

8.30-9.00
9.00-9.30] 11593 11593 11594

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00 11592 11595

11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30f 11591

12.30-13.00 11591

13.00-13.30

13.30-14.00
14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

Darrera setmana lectiva 29 maig



